Paxml-koder for Ion

Narvaro

Arbetstid (manadsavlénad)
Timlon (timavlonad)

Overtid 1 — betalning
Overtid 2 — betalning
Overtid 3 — betalning
Overtid 4 — betalning
Overtid 5 — betalning
Overtid 1 — Tid till komp
Overtid 2 — Tid till komp
Overtid 3 — Tid till komp
Overtid 4 — Tid till komp
Overtid 5 — Tid till komp

Jourtid 1
Jourtid 2
Jourtid 3

Beredskapstid 1
Beredskapstid 2
Beredskapstid 3

Restid 1
Restid 2
Restid 3

Franvaro

Sjukdom
Foraldraledig

Vard av barn
Narstaendevard
Tjanstledig

Semester

Kompledig
Kontaktdagar
Arbetstidsforkortning

TID
ARB

oT1

OT2
OT3
OT4
OT5
OK1

OK?2
OK3
OK4
OK5

JR1
JR2
JR3

BE1
BE2
BE3

RE1
RE2
RE3

SJK
FPE
VAB
NAR
TJL
SEM
KOM
KON
ATF



Tilligg

OB-ersattning 1
OB-ersattning 2
OB-ersattning 3
OB-erséattning 4
OB-ersattning 5

Helglon
Skifttillagg

Lonetillagg Ovrigt 1
Lonetillagg dvrigt 2
Lonetillagg ovrigt 3

Utlagg, resa, traktamente

Utlagg
Moms
Resekostnadsersattning

Inrikes traktamente
Inrikes halvt traktamente
Inrikes nattraktamente
Utrikes traktamente
Utrikes halvt traktamente
Utrikes nattraktamente

Milersattning privat bil
Milersattning tjanstebil
Milersattning tjanstebil diesel

OBt1

OoB2
OB3
OB4
OB5

HLG
SKI

LT1
LT2
LT3

UTLAGG
MOMS
RESERS

INR_FRI
INRHLV_FRI
INRNAT_FRI
UTR_FRI
UTRHLV_FRI
UTRNAT_FRI

MIL_FRI
MILFTG_FRI
MILDIS_FRI



